
14/11/2017 SEI/PMJ - 1254050 - Ata de Julgamento

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000013958… 1/2

ATA DE JULGAMENTO SEI

Ata de Julgamento Final do processo ao Pregão Presencial nº 077/2017, referente a Registro de Preços
para futura e eventual Contratação de empresa para realização de serviço de coleta, transporte e
descarte, de resíduos de caixa de gordura/caixa de passagem, de efluentes recolhidos das fossas,
através de caminhão auto-vácuo, limpeza e desobstrução de tubulação com hidrojateamento, com
fornecimento de equipamentos, transporte apropriado e quaisquer outros que direta ou
indiretamente, sejam necessários à perfeita e completa execução dos serviços contratados, para
atender as necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.  Aos 14 dias de novembro de 2017, às
15:00h, reuniram-se na Coordenação de Suprimentos, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, de acordo com a
Portaria Conjunta nº 02/2017/SMS/HMSJ, para julgamento das documentações finais do processo. Foi
habilitada a Empresa: Biovetor Serviços Especializados Eireli EPP. Conforme segue:  Referente ao Lote
01, a empresa Biovetor Serviços Especializados EIRELI EPP, ofertou o valor total do Lote de R$
86.500,00; a empresa Ricardo Alexandre Gabriel EIRELI, ofertou o valor total do Lote de R$ 86.500,00.
Após a fase de lances, restou como menor Proposta à empresa e seu respectivo valor: Para o Lote 01,
foi classificada como 1ª colocada a empresa Biovetor Serviços Especializados EIRELI EPP, pelo valor
total R$ 81.500,00. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada
pelos presentes.
 
Pregoeiro:                  Marcio Haverroth
 
Equipe de apoio:       Eliane Andréa Rodrigues               Dayane de Borba Torrens
 

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor (a) Público
(a), em 14/11/2017, às 15:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Dayane de Borba Torrens, Servidor (a)
Público (a), em 14/11/2017, às 15:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Eliane Andrea Rodrigues, Servidor (a)
Público (a), em 14/11/2017, às 15:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1254050 e o código CRC 976A782C.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.013652-3

1254050v2



14/11/2017 SEI/PMJ - 1254050 - Ata de Julgamento

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000013958… 2/2

1254050v2


